ZASTAVKA BUS  IZDNIRAD B

ZVLASTNI LINKOVE OSOBNI DOPRAVY VNITROSTATNI

— \\ > == :}\
e astavky | HOtEl Maximus Resort /:f_':;
— dozasiovy § | J 7 oologické zahrady 2 : o

Platnost od: 9. 5. 2017

Pondéli - Patek Sobota a nedéle, svatek
05:25, 05:55 05:25, 05:55
06:25, 06:40, 06:55 06:25, 06:40
07:10, 07:40, 07:55 07:10, 07:40, 07:55 VAZENI CESTUJIC],
z& zQstOvky Pristavisté na zastavku U Zoologickeé zohrOdy 7 ggg: gs’ig 0935 LINKOVY SHUTTLE BUS
10:35 10:10, 10:35 HOTELU MAXIMUS RESORT
11:10, 11:40 11:10, 11:40 NENI VEK’E]NA DOPRAVA.
12:25,12:55 12:25,12:55
13:35 13:25,13:55
14:05, 14:25, 14:50 14:25, 14:55
LY 15:20, 15:50 15:25, 15:55 .
/ / Hotel Atlantis *. 16:20, 16:50 16:25,16:55 UJ
STPTRRNR 17:15, 17:35 17:35,17:55
Restaurace U Suldka -, 18:15, 18:40 18:40, 18:55 MAXIMUS
19:20, 19:35 19:20, 19:55
O 20:15, 20:40 20:25, 20:55
R b 21:20, 21:55 21:25, 21:55 AUTORUS JE
e 22:25, 22:50 22:25, 22:50 . i .
23.15 23.15 URCEN PRO'ZAKAZNIKY
Py A PRACOVNIKY
RE HOTELU MAXIMUS RESORT
Ulva ze zastévky U ZOO|OgiCké ZOhrOdy 7 A WELLNESS INFINIT
N Mnisi hora do zastavky HOTG' MQXimUS R@SOFT NENI VEQE]NA DOPRAVA.
Pondéli - Patek Sobota a nedéle, svatek
Jrene preace \ 05:35 05:35 DOPRAVA JE ZDARMA
A 06:05, 06:35, 06:50 06:05, 06:35, 06:50
' 07:05, 07:20, 07:50 07:20, 07:50
g 0805, 08:35 08:05, 08:35
o 09:45 09:20, 09:45
10:45 10:20, 10:45
11:20, 11:50 11:20, 11:50
12:35 12:35
13.05, 13:45 13:05, 13:35
14:15, 14:35, 15:00 14:05, 14:35
15:30, 16:00 1505, 15:35
Lo 16:30, 17:00 16:05, 16:35
U Zoologicke 17:25, 17:45 17:05, 17:45
U Zoologické zohrodly 2 18:25, 18:50 18:05, 18:50
SMER CENTRUM zahradly 19:30, 19:45 19:05, 19:30
| UNI HOBBY 20:25, 20:50 2005, 20:35
21:30 21:05, 21:35
22:05, 22:35, 23:00 22:05, 22:35, 23:00

WWW.MAXIMUS-RESORT.CZ 23:25 23.25




